
oa: _©csystem.cz>

Odesláno: pondělí 15. srpna 2022 14:31

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: objednávka

Přílohy: FV2250500397.pdf; Image.pdf

Dobrý den,

V příloze zasíláme akceptaci objednávky a fakturu.

Díky

Sales Manager

C S t A: C SYSTEM CZ a.s | Kolejní 570/1 | 702 00 Ostrava

ys emo E. _líilcsystem_.c_z |W: www.osystem.cz

hil-+420—|T: +420—

Člen skupinyM

Oznamujeme vám, že od 1.9.2022 nás najdete na nově adrese. _

_ ' \ * _ Nová pobočka

Novoveská 2056/5i, Ostrava — Mariánské Hory.

From: moa .ostrava.cz>

Sent: Monday, August 15, 2022 12:08 PM

To:—w>

Subject: FW: objednávka

 

Dobrý den,

mohu poprosit o potvrzem’ přijetí obj.?

Děkuji.

S pozdravem a přáním krásného dne

administrativní a spisový pracovník

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

Oddělení informačních technologií

náměstí Dr. E. Beneše 555/6729 29 Ostrava

T +420—

W www.moaggz

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB | FACEBOOK I YOUTUBE 

i,
u:

‘gf‘fit:

.9 .la—A nu- ' " , "UI .;; .

FM!"QH 4 ,_ , .

u.: {LII-fl" "*.'-Jb .L“ 'ELd &'! I “kn

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh

1



z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.

From:—
Sent: Monda August 8, 2022 8:23 AM

To:

Subject: objednávka

Dobrý den,

přílohou Vám zasílám objednávku a prosím o potvrzení o přijetí.

Děkuji.

S pozdravem a přáním krásného dne
)

administrativní a spisový pracovník

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

Oddělení informačních technologií

náměstí Dr. E. Beneše 555/6,729 29 Ostrava

T +420

E (Lmoa .ostrava.cz

W www.moapcz

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB I FACEBOOK I YOUTUBE

É

!= '“
‘ “F; '$:

' - . TÚ.. .A; Lw . " '

Míjí-15b“ "i &=; _ gšh

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jim nejste,

nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.



 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0562/2022/IT

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : C SYSTEM CZ a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Otakara Ševčíka 840/10

lČ: 00845451 63600 Brno

DlČ: 0200845451 (plátce DPH)

EC : 27675645 DlČ: 0227675645

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

měgteký obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

72929 Ostrava

Bank. spojení:

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

MICROSOFT WINDOWS SERVER 2019 DATACENTER 16-CORE - 2x 41 000,- Kč

Celkem 99 220,- Kč vč. DPH

 

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko
podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.    
Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění
částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle 5 10% zákona o DPH. Zaplacením částky ve
výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

  

Lhůta plnění : 30.08.2022

Cena vč. DPH : 99 300 00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : @moap.ostrava.cz

VOstravé dne: & Á ”LOLL, , ajemník
 

 

(oprávněná osoba)

Attemwgmg 0252159032 um

c

 

   

  a!si

Kme Ostrava

„* 5

/ 'Ýíí ď,?O'Zz/

 

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. 0562/2022/IT/P1.

 



Faktura - daňový doklad č.FV2250500397

||II||I| ||| |||||I "III ”III III” "III III” III” "III ”III III“ |||| ||||

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

   
 

Dodavatel: Adresát:

C SYSTEVM CZ a.s.

Otakara Sevčíka 840/10

636 00 Brno

IČ: 27675645 DIČ: C227675645 St t t, , „ t o t

C SYSTEM CZ a.s. je registrována u obchodního rejstříku Mva tuk'a"; Tiers/l o Skfagat PW

vedeného u Krajského soudu v Brné, oddíl B, vložka 4576 ?S 5 y 0 V0 oravs a s rava a "VOZ

Nam. Dr. E. Benese 555/6

„ 729 29 Ostrava

Odberatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava

IC: 00845451 DIC: C200845451 Pobočka: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zakázky: ZP225000385

Dodací listy: DL22500900277

Obj.odběratele: 0562 2022 IT

Vystavil:

Telefon: _

Datum vystavení: 11.8.2022 Bankovní spojení: 35-4770570227/0100

Datum uskutečnění zdan. plnění: 11.8.2022 Variabilní symbol: 2250500397

Datum splatnosti: 27.8.2022 Konstantní symbol: 0008

Forma úhrady: Bankovním převodem Specifický symbol:

Cena/MJ Celkem

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy po slevě bez DPH DPH

KMP 254 Windows Server 2019 Datacenter 2,000 ks 41 000,00 41 000,00 82 000,00 21%

Celkové součty CZK: Rekapitulace DPH:

Položky celkem - základ: 82 000,00 Sazba Základ CZK DPH CZK

- DPH: 17 220,00 21% - doklad 82 000,00 17 220,00

Doklad celkem: 99 220,00 CZK

Celkem k úhradě: 99 220,00 CZK

Faktura slouží současně jako dodací list. Plnění faktury poukažte nejpozději do data splatnosti.

Oznamujeme Vám, že od 1.9.2022 nás najdete na nové adrese:

Novoveská 2056/5i, Ostrava - Mariánské Hory

 

Ujišt'ujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Pgslušné doklady jsou

založeny v naší technické kanceláři.

Dodavatel a odběratel se dle § 2132 Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. dohodli, že zbožíje až do úplného zaplacení kupní ceny vlastnictvím prodávajícího.

Za odběratele-Za dodavatele:-

Fakturu převzal:

 

REPOOO3 — myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 11.8.2022 12:10:51 Strana 1/1


